[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 22 августа 2024 года
     № 370
О награждении Почетной грамотой и

 Благодарственным письмом  Думы города Радужный
Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 № 435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города Радужный решила:
1. За многолетний добросовестный труд, за значительный вклад в области образования города Радужный наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:
- Пархоменко Елену Михайловну – заместителя начальника управления образования администрации города Радужный.

2. За большой личный вклад в социальное развитие города и реализацию молодежной политики в городе Радужный, в связи с празднованием Дня города наградить:
2.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Кудряшова Антона Дмитриевича – специалиста по работе с молодежью автономного учреждения городской молодежный центр «Вектор М» города Радужный;

- Кузнецову Юлиану Юрьевну – юристконсульта автономного учреждения городской молодежный центр «Вектор М» города Радужный;

- Туешину Аллу Богдановну – заведующую хозяйством автономного учреждения городской молодежный центр «Вектор М» города Радужный.
2.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Арнэ Анастасию Викторовну – специалиста по работе с молодежью автономного учреждения городской молодежный центр «Вектор М» города Радужный;
- Ахмедова Абдурагима Омаровича – водителя автономного учреждения городской молодежный центр «Вектор М» города Радужный;

- Птицына Николая Сергеевича – индивидуально предпринимателя;

- Николаева-Романкина Станислава Владимировича – директора автономного учреждения городской молодежный центр «Вектор М» города Радужный;

- Ставцеву Людмилу Валерьевну – самозанятая;

- Еренякову Ольгу Денисовну – специалиста-эксперта сектора контроля исполнения поручений, администрации города Радужный;

- Галкину Арину Валерьевну – делопроизводителя ООО «РуссИнтеграл-Варьеганремонт».

3. За многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием Дня города наградить следующих сотрудников автономного учреждения дополнительного образования спортивная школа «Сибирь» городского округа Радужный Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

3.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Четвертных Екатерину Андреевну – бухгалтера.

3.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Войтиховскую Наталию Ивановну – уборщика служебных помещений;

- Рамалданову Назлухалум Алиплатовну – уборщика служебных помещений.

4. Организационному отделу аппарата Думы города Радужный      (Н.А. Гищук) направить в МКУ «УМТО» города Радужный                             (М.Ю. Нарбутовских) копию настоящего решения для осуществления выплаты награжденным Почетными грамотами Думы города Радужный единовременного вознаграждения.

Председатель Думы города
    Г.П. Борщёв
«___» ___________ 2024 года